[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

[bookmark: _GoBack]СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2025  года                                                                         № 58

 (
Об отчете Главы муниципального
образования«
Сычевский
 муниципальный округ» Смоленской области о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «
Сычевский
 муниципальный округ» Смоленской области за 20
24
 год
)

Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области отчет о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области за 2024 год, Сычевская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области Васильевой Татьяны Павловны о результатах её деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области за 2024 год (прилагается).
2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области Васильевой Татьяны Павловны за 2024 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области http://sychevka.admin-smolensk.ru/ в сети Интернет и в газете « Сычевские вести».

	Председатель Сычевской окружной Думы
	 Глава муниципального  образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	_________________Е.А. Трофимова
	________________Т.П.Васильева

image1.gif